
 
 

KATALOG
 

KLUBOVÁ VÝSTAVA 

(se zadáváním titulu Klubový vítěz)

 

PEKINÉZ KLUBU, z. s.
 

HOSTOUŇ 

 

 

27. listopadu 2022 

KATALOG 

 

(se zadáváním titulu Klubový vítěz) 

ÉZ KLUBU, z. s. 



Seznam vystavovatelů: 

Dosedělová Iveta, Pardubická 15, CZ - 500 04 Hradec Králové 4, 14 
Fraňková Michaela, Na Čihadle 183, CZ - 25163 Kunice, Vidovice 2, 7 
Fridrichová Petra, Větrná 348, CZ – 539 44 Proseč 10 
Hejl Radek, Ing., CZ – 251 69 Brtnice 89 12, 13, 18 
Kaválková Katuše, V. Moravce 6, CZ – 273 42 Stehelčeves 11 
Kombercová Jaroslava, Brodského 1663, CZ - 149 00 Praha 4 17 
Schreibová Kateřina, CZ - 267 54 Praskolesy 7 1, 5, 6, 16 
Šedivá Kristina, Kazimírova 1005/9, CZ - 149 00 Praha 4 8 
Škorpilová Alena, Sídliště II 224/11, CZ - 403 32 Povrly 15 
Votápek Barbora, Kazimírova 1005/9, CZ – 149 00 Praha 4 9 
Záhejská Dana, Bohuslava Martinů 1701, CZ – 415 01 Teplice 3 

 
 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

Vystavovatelé jsou povinni dodržovat všechna ustanovení výstavního řádu ČMKU, 
těchto propozic a pokyny pořadatelů v průběhu akce. Vystavovatel souhlasí se 
zveřejněním svého jména a adresy v katalogu výstavy a na webu PK. Pořadatel 
nebude využívat získané osobní údaje a fotografie pořízené na akci k jiným účelům 
než k organizaci a propagaci výstavy (viz. GDPR) a nebude je poskytovat dalším 
osobám. Výstavy se mohou zúčastnit psi a feny, kteří jsou zapsáni v plemenných 
knihách FCI. V den pořádání výstavy musí vystavovaní psi a feny dosáhnout 
předepsaného věku pro zařazení do určité třídy. Z výstavy se vylučují: psi nemocní a z 
nemoci podezřelí, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a háravé feny. 
Rovněž se vylučují psi v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat a psi 
nebezpeční - kousaví a agresivní vůči lidem nebo psům.  
V případě, že by se výstava z objektivních příčin nekonala, budou poplatky použity k 
uhrazení nákladů s výstavou spojených. Pořadatel neodpovídá za případné škody 
způsobené psem či fenou vystavovatele a nebere na sebe odpovědnost za zranění, 
ztrátu či úhyn psa. 
 
PROTEST 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z 
formálních důvodů pro porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být 
podán písemně, současně se složením jistiny 1000,- Kč a to pouze v průběhu výstavy 
(do ukončení posuzování v kruhu). Protest podaný po skončení posuzování ve všech 
kruzích se neprojednává. Nebude-li protest uznán jako opodstatněný, jistina propadá 
ve prospěch pořadatele výstavy 



PROSÍME VYSTAVOVATELE, ABY DBALI NA UDRŽENÍ 
ČISTOTY V OKOLÍ VÝSTAVY A PO SVÝCH PSECH VŠE 

UKLÍZELI (VÝKALY, VYČESANOU SRST ATP.). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program výstavy: od 10:00  Přejímka psů 

od 11:00 Posuzování 
 

Výstavní výbor:  

Ředitel výstavy: Ladislav Peroutka 
Hlavní rozhodčí: Tomáš Kučera  
 

 

Delegovaný rozhodčí: Tomáš Kučera (CZ) 

(změna vyhrazena) 

 



Rozdělení tříd: 
Třída štěňat 4-6 měsíců  
Třída dorostu 6-9 měsíců  
Třída mladých 9-18 měsíců  
Mezitřída 15-24 měsíců  
Třída otevřená od 15 měsíců - bez ohledu na získané tituly 
Třída vítězů od 15 měsíců - přístupná pouze s přiznaným titulem – viz níže 
Třída čestná od 15 měsíců - nezadává se CAC, přístupná pouze s přiznaným 

titulem – viz níže 
Třída veteránů od 8 let  
třída čestná a vítězů: pro jedince s titulem: mezinárodní nebo národní šampion, 
Národní vítěz, Klubový vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, Evropsky nebo Světový vítěz. 
Uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých. 

Klasifikace: 
Velmi nadějný – ve třídě štěňat a dorostu 
Nadějný – ve třídě štěňat a dorostu 
Výborný – ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, vítězů, čestné a veteránů 
Velmi dobrý – ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, vítězů, čestné a veteránů 
Dobrý – ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, vítězů, čestné a veteránů 
Dostatečný – ve třídě mladých, mezitřídě, otevřené, vítězů, čestné a veteránů 
Nemůže být posouzen, Diskvalifikace 

      Pořadí je určováno u prvních 4 jedinců oceněných známkou V nebo VD (VN nebo N) 
 
Zadávané tituly a čekatelství: 
Nejlepší štěně – v konkurenci pes a fena s oceněním VN1 ve třídě štěňat 
Nejlepší dorost – v konkurenci pes a fena s oceněním VN1 ve třídě dorostu 
CAJC-ČR – psovi a feně s oceněním V1 ve třídě mladých 
CAC-ČR – psovi a feně s oceněním V1 ve třídě mezitřída, otevřená a vítězů 
res. CAC-ČR – psovi a feně s oceněním V2 ve třídě mezitřída, otevřená a vítězů,  

pokud byl v dané třídě zadán CAC-ČR 
Klubový vítĕz – nejlepší pes a fena z konkurence výborných 1, CAC z mezitřídy, třídy 
otevřené, pracovní, vítězů. 
BOJ – v konkurenci pes a fena s oceněním V1, CAJC-ČR 
BOV – v konkurenci pes a fena s oceněním V1 ve třídě veteránů 
BOB – v konkurenci BOJ, BOV, Vítěz speciální výstavy pes a fena a pes a fena s 
ocenĕním V 1 ze tříd čestných 

zadávání čekatelství se řídí řády ČMKU: 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION"; Řád pro udělování titulu "ČESKÝ 
ŠAMPIÓN" ;Řád pro udělování titulu "ČESKÝ GRANDŠAMPION"; Řád pro udělování titulu 
"ČESKÝ VETERÁN ŠAMPION" 



Psi – třída mladých: 

1. NOBLE BIRTH OF Joliot 
nar.: 04.12.2021    CMKU/PPP/5085/21 
o: JOLLY JOKER Joliot 
m: FREDERICA FRIDA Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina  maj.: Schreibová Kateřina  

Psi - třída otevřená: 
 
2. BENJAMIN von Berchtold 

nar.: 07.05.2019    CMKU/PPP/4954/19 
o: CHIPP DRAGON Klenot achátu 
m: DAPHNE NOIRE Birillo Barrande  
chov.: Fraňková Michaela  maj.: Fraňková Michaela 
 

3. YOUNG AND BEAUTY Sun Lion Kindom  
nar.: 02.12.2019    CMKU/PPP/5110/-22/19 
o: PRINCE ON A WHITE HORSE Sun Lion Kindom 
m: BIANCO GUFO Sun Lion Kindom 
chov.: Gryniv Uliana   maj.: Záhejská Dana 

Psi – třída vítězů: 
 

4. GORGEOUS STAR Čínský démant 
nar.: 06.10.2019    CMKU/PPP/4975/19/21 
o: Kisci ROCK STAR 
m: ZARIELLA Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta  maj.: Dosedělová Iveta  
 

5. HUGO HOWEN Joliot 
nar.: 17.11.2018    CMKU/PPP/4947/18/20 
o: VITTORIO BLACK Čínský démant 
m: Ella Elle l'A Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina  maj.: Schreibová Kateřina  

Psi – třída čestná: 

6. CHERISHED CHARLEA Joliot 
nar.: 22.01.2020    CMKU/PPP/4991/20/21 
o: Lin-Pearl‘ s NOBLESSE OBLIGE 
m: FREDERICA FRIDA Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina  maj.: Schreibová Kateřina  

 



Feny – třída dorostu: 

7. ELLA von Berchtold  
nar.: 21.05.2022    CMKU/PPP/5105/22 
o: BENJAMIN von Berchtold 
m: CARAMELA von Berchtold 
chov.: Fraňková Michaela  maj.: Fraňková Michaela  
 

8. EMILY von Berchtold  
nar.: 21.05.2022    CMKU/PPP/5106/22 
o: BENJAMIN von Berchtold 
m: CARAMELA von Berchtold 
chov.: Fraňková Michaela  maj.: Šedivá Kristina 

 
9. EVELYN von Berchtold 

nar.: 21.05.2022    CMKU/PPP/5108/22  
o: BENJAMIN von Berchtold 
m: CARAMELA von Berchtold 
chov.: Fraňková Michaela  maj.: Votápek Barbora 
 

10. KAIFA z Podkrkonoší  
nar.: 10.05.2022    CMKU/PPP/5103/22 
o: FRODO Xiao-Shan 
m: URSULA Silver moon shine 
chov.: Stolínová Irena   maj.: Fridrichová Petra 

Feny – třída mladých:                                                                                                     

11. EUGENIA Imposant Spirit        
nar.: 05.11.2021    CMKU/PPP/5081/21 
o: IMPERIAL Iz Zhasminovogo Dvortsa 
m: SELINA Iz Zhasminovogo Dvortsa 
chov.: Kaválková Katuše  maj.: Kaválková Katuše 
 

12. HARMONY OF BEING Ming Mira 
nar.: 05.02.2022    CMKU/PPP/5092/22 
o: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA 
m: DUCHESS G Ming Mira 
chov.: Hejl Radek, Ing.  maj.: Hejl Radek, Ing. 

 
Feny – mezitřída: 

13. GABRIELLA Ming Mira            
nar.: 07.12.2020    CMKU/PPP/5046/20/22 
o: UNIQUE BOY Čínský démant 
m: ESSENCE Ming Mira 
chov.: Hejl Radek, Ing.  maj.: Hejl Radek, Ing. 



Feny – třída otevřená: 
 
14. INARI Čínský démant 

nar.: 15.06.2020    CMKU/PPP/5029/20 
o: UNIQUE BOY Čínský démant 
m: Kisci GOLDIE HAWN 
chov.: Dosedělová Iveta  maj.: Dosedělová Iveta  

 
Feny – třída vítězů: 

15. CERY Sheldonii Pink 
nar.: 30.09.2019    CMKU/PPP/4966/19/21 
o: IMPERIAL Iz Zhasminovogo Dvortsa 
m: NELLY Silver moon shine 
chov.: Škorpilová Alena  maj.: Škorpilová Alena 

 
Feny – třída veteránů: 

16. BERNADETTE Joliot 
       nar.: 11.12.2013    CMKU/PPP/4983/13/15 
       o: Palacegarden PERCIVAL 
       m: QUIREEN Camargo Dione 
       chov.: Schreibová Kateřina   maj.: Schreibová Kateřina 
 

Feny – třída čestná: 

17. ELLA ELLE L‘ A Joliot 
nar.: 09.12.2015    CMKU/PPP/4812/15 
o: Bellablakes DANDADAZLA 
m: BERNADETE Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina  maj.: Kombercová Jaroslava 
  

18. ESSENCE Ming Mira 
nar.: 16.02.2018    CMKU/PPP/4911/18/19 
o: Venecija FERERRO 
m: Sibirskaya Korona KALIFORNIA 
chov.: Hejl Radek, Ing.  maj.: Hejl Radek, Ing. 

 
 
 

 



Obsazení tříd dnešní výstavy: 

 PSI FENY CELKEM 
třída štěňat 0 0 0 
třída dorostu 0 4 4 
třída mladých 1 2 3 
mezitřída 0 1 1 
třída otevřená 2 1 3 
třída vítězů 2 1 3 
třída veteránů 0 1 1 
třída čestná 1 2 3 
 6 12 18 
 

 
 

ČMKU 
Pekinéz klub, z.s. 

 
Vás srdečně zvou na 

 
Klubovou výstavu 

 
se zadáváním 

Nejlepší štěně, Nejlepší dorost, 
CAJC-ČR, CAC-ČR, res. CAC-ČR, BOJ, BOV, BOS, BOB 

 

která se bude konat dne: 11. února 2023 
 

delegovaný rozhodčí: bude oznámeno 

on-line přihlášování: www.dogoffice.cz 
 

 
 


